



KIM JENSEN HEDENSTED, HOLDING ApS

Ankersvej 12
8722 Hedensted

CVR-nr. 33587317

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 26-06-2024

Kim Amstrup Jensen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KIM JENSEN HEDENSTED, HOLDING ApS Ankersvej 12 8722 Hedensted
Telefon	30293184
E-mail	hotspurs83@gmail.com
CVR-nr.	33587317
Stiftelsesdato	29-03-2011
Hjemsted	Hedensted
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Kim Amstrup Jensen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter besiddelse af aktier i Minet Farve- og Gulvcenter A/S, samt at foretage investeringer og andet som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 151.611, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 656.863, og en egenkapital på kr. 562.937.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-3.500	-2.450
Driftsresultat		-3.500	-2.450
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		159.335	93.196
Finansielle indtægter, der hidrører fra kapitalinteresser		4.010	0
Andre finansielle omkostninger		-8.234	-2.040
Resultat før skat		151.611	88.706
Årets resultat		151.611	88.706
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		159.335	24.196
Overført resultat		-129.724	5.610
Resultatdisponering		151.611	88.706

KIM JENSEN HEDENSTED, HOLDING ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Kapitalinteresser		523.313	488.978
Finansielle anlægsaktiver		523.313	488.978
Anlægsaktiver		523.313	488.978
Tilgodehavende udbytte hos kapitalinteresser		129.010	0
Tilgodehavender		129.010	0
Likvide beholdninger		4.540	110.153
Omsætningsaktiver		133.550	110.153
Aktiver		656.863	599.131

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		356.313	321.978
Overført resultat		4.624	9.348
Udbytte for regnskabsåret		122.000	58.900
Egenkapital		562.937	470.226
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.900	3.900
Anden gæld		12.000	12.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		78.026	113.005
Kortfristede gældsforpligtelser		93.926	128.905
Gældsforpligtelser		93.926	128.905
Passiver		656.863	599.131
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	80.000	321.978	9.348	58.900	470.226
Betalt udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Årets resultat	0	159.335	-129.724	122.000	151.611
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-125.000	125.000	0	0
Egenkapital 31-12-2023	80.000	356.313	4.624	122.000	562.937

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede

0

0

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.